Homologação, publicado no Diário Oficial do Município em 12 de dezembro de 2025, página 4, edição
nº 1214, para fins de correção material, nos seguintes termos:   

ONDE SE LÊ: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 02.03.00.0484/2025 – SEAMO. LEIA-
SE: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 02.04.00.0484/2025 - SEAMO. 

ONDE SE LÊ: VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 2.237.940,00 (dois milhões duzentos e trinta e
sete mil novecentos e quarenta reis). LEIA-SE: R$ 2.237.999,40 (dois milhões duzentos e trinta e sete
mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos). 

ONDE SE LÊ: QUADRO DE RESULTADO

R2 TECNOLOGIA EM GESTÃO LTDA | 10.867.863/0001-14 Total de Itens: 1 e 2 |
R$ 2.237.940,00 (dois milhões duzentos e trinta e sete mil novecentos e quarenta reis)

ITEM

DA

ATA

DESCRIÇÃO UNID. QUANT. DA
ADESÃO ARP

VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

1                Estação
composta por
equipamento e
software para o
trabalho de
captura de
imagens por
meio digital e
indexação de
documentos
(GED) gerados
pelas Secretarias

[...]

2                Fornecimento de

mão de obra
especializada
para operacionali
zação dos
equipamentos. 

POSTO 15 R$ 3.600,00 R$ 648.000,00

LEIA-SE: QUADRO DE RESULTADO

R2 TECNOLOGIA EM GESTÃO LTDA | 10.867.863/0001-14 Total de Itens: 1 e 2 |
R$ 2.237.999,40 (dois milhões duzentos e trinta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e
quarenta centavos)

ITEM

DA

ATA

DESCRIÇÃO UNID. QUANT. DA
ADESÃO ARP

VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

1                Estação
composta por
equipamento e
software para o
trabalho de
captura de
imagens por
meio digital e
indexação de
documentos

[...]

Rômulo da
Silva Andrade

6.          GESTOR DE CONTRATO: Elisabete
Silva França

7.         FISCAL DO CONTRATO:
Sr. Franilson Sousa Lima

8.         VIGÊNCIA: 05/01/2026 a 31/12/2026.

9.         VALOR DO CONTRATO: O valor
global estimado é de R$ 6.656,00 (Seis mil e
seiscentos e cinquenta e seis reais)

10.      DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.04 - Secretaria Municipal de Administração
e Modernização

02.04.00.04.122.0029.2.077.0000 - Manutenção
das Atividades e Projetos da Secretaria

Natureza: 3.3.90.30.00–Material de Consumo

Ficha: 126     Fonte:

[...]

Silva Andrade

6.          GESTOR DE CONTRATO:Francisca
Sheylla Cardoso de Brito

7.         FISCAL DO CONTRATO: Ivanise
Trajano Magalhães

8.         VIGÊNCIA: 17/12/2025 a 17/12/2026.

9.         VALOR DO CONTRATO: O valor
global estimado é de R$ 27.940,00 (Vinte e sete
mil e novecentos e quarenta reais)

10.      DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.04 - Secretaria Municipal de Administração
e Modernização

02.04.00.04.122.0029.2.077.0000 - Manutenção
das Atividades e Projetos da Secretaria

Natureza: 3.3.90.39.00–Serviço de Terceiro
Pessoa Jurídica

[...]

Silva Andrade

6.          GESTOR DE CONTRATO:Francisca
Sheylla Cardoso de Brito

7.         FISCAL DO CONTRATO: Ivanise
Trajano Magalhães

8.         VIGÊNCIA: 18/12/2025 a 18/12/2026.

9.         VALOR DO CONTRATO: O valor
global estimado é de R$ 88.431,79 (Oitenta e
oito mil e quatrocentos e trinta e um reais e
setenta e nove centavos)

10.      DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.04 - Secretaria Municipal de Administração
e Modernização

02.04.00.04.122.0029.2.077.0000 - Manutenção
das Atividades e Projetos da Secretaria

Natureza: 3.3.90.39.00–Serviço de Terceiro